Orçamentária a seguir especificada: 

Código Unidade 
Orçamentária/Gestora 
40.101/0038 

Destinação de 
Recursos (Fonte) 
100 

Ação (P/A/OE) 
5211 

Região 
9900 

Natureza da 
Despesa 
44.90.40 

CLÁUSULA QUARTA - DO PREÇO 

4.1 Dá-se ao presente Contrato o valor global de R$ 106.831,26 (cento e seis mil, oitocentos e 
trinta e um reais e vinte e seis centavos), composto pelos seguintes itens: 

ITEM 
DESCRIÇÃO 
(ESPECIFICAÇÕE
S TÉCNICAS) 

NOME 
COMERCIAL 

UNIDADE 
DE 
FORNECI
MENTO 

QTD VALOR 
UNITÁRIO  VALOR TOTAL  

1
Serviços de 
Atualização dos 
softwares 

UFED 4PC

[...]

Código Unidade 
Orçamentária/Gestora 
40.101/0038 

Destinação de 
Recursos (Fonte) 
100 

Ação (P/A/OE) 
5211 

Região 
9900 

Natureza da 
Despesa 
44.90.40 

CLÁUSULA QUARTA - DO PREÇO 

4.1 Dá-se ao presente Contrato o valor global de R$ 106.831,26 (cento e seis mil, oitocentos e 
trinta e um reais e vinte e seis centavos), composto pelos seguintes itens: 

ITEM 
DESCRIÇÃO 
(ESPECIFICAÇÕE
S TÉCNICAS) 

NOME 
COMERCIAL 

UNIDADE 
DE 
FORNECI
MENTO 

QTD VALOR 
UNITÁRIO  VALOR TOTAL  

1 
Serviços de 
Atualização dos 
softwares 

UFED 4PC